
ZARZĄDZENIE NR 0050.11.2021

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA

z dnia 10 lutego 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrowa Chełmińska na 2021 rok

Na podstawie  art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz  z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320),
art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz.713, 1378)  zarządza się, co następuje:

§  1.  W  uchwale  Nr  XXIV.240.2020  Rady  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska  z  dnia
22 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrowa Chełmińska na 2021 rok
zmienioną Uchwałą Nr XXVI.254.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 7 stycznia
2021 r.,  Uchwała Nr XXVII.256.2021 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 3 lutego
2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1. Otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Dochody budżetu na 2021 rok w wysokości 46 554 607,74 zł zwiększa się  o kwotę
12 149,91 zł. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 46 566 757,65 zł, z tego: 

1. Dochody bieżące w kwocie        44 203 015,52 zł
2. Dochody majątkowe w kwocie    2 363 742,13 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1.”.

2) § 2. Otrzymuje brzmienie:
„§ 2.1. Wydatki budżetu na 2021 rok w wysokości 49 168 363,55 zł  zwiększa się  o kwotę     
12 149,91 zł. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą 49 180 513,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 43 605 427,94 zł, w tym:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości 18 592 820,55 zł,
b) dotacje w wysokości 1 997 100,82 zł,
c) wydatki na obsługę długu w wysokości 230 000,00 zł;

2)  wydatki majątkowe w wysokości 5 575 085,52 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego:
 a) dotacje w wysokości 282 000,00 zł. 

2. Ustala  się  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 2 319 563,78 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.”.

3) § 6. Otrzymuje brzmienie:
„§ 6.1.  Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  11 534 151,74 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 6.
 2. Określa  się  wydatki  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości  11 534 151,74 zł, zgodnie z załącznikiem
Nr 7.
 3.  Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie
porozumień  z  organami  administracji  rządowej  w  wysokości  500,00  zł,  zgodnie
z załącznikiem Nr 8.
4.  Ustala  się  dochody  związane  z  realizacją  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej
w wysokości  30 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9.”.

  §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.



Uzasadnienie  do  Zarządzenia  Nr  0050.11.2021  Wójta  Gminy  Dąbrowa  Chełmińska
z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 12 149,91 zł  oraz dokonuje się przeniesienia 
wydatków w ramach działu w sposób następujący:

DOCHODY   
750-75056 § 2010 (Spis powszechny i inne):
- dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 12 071,00 zł z zgodnie z pismem Dyrektora
Urzędu Statystycznego w Bydgoszczy nr BDG-WE.577.8.2020.12 z dnia 8 lutego 2021 r.

855-85503 § 2010 (Karta Dużej Rodziny): 
–  dokonuje  się  zwiększenia  dochodów  o  kwotę  78,91  zł  zgodnie  z  decyzją  Wojewody
Nr WFB.I.3120.3.3.2021 z dnia 8 lutego 2021 r. 

WYDATKI
600-60014 (Drogi publiczne powiatowe):
- dokonuje się przeniesienia wydatków  w wysokości 130 000,00 zł z § 4270 (zakup usług
remontowych) do § 4300 (zakup usług pozostałych)

600-60016 (Drogi publiczne gminne):
- dokonuje się przeniesienia wydatków  w wysokości 120 000,00 zł z § 4270 (zakup usług
remontowych) do § 4300 (zakup usług pozostałych)

750-75056 (Spis powszechny i inne): 
– dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 12 071,00 zł, w tym:
§ 3020 (wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń) 11 505,00 zł
§ 4210 (zakup materiałów i wyposażenia) 466,00 zł
§ 4360 (opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych) 100,00 zł

852-85219 (Ośrodki Pomocy Społecznej):
-  dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  wysokości  1 800,00  zł  z  §  4040  (dodatkowe
wynagrodzenie roczne) do § 4010 (wynagrodzenia osobowe)

855-85501 (Świadczenia wychowawcze):
-  dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  wysokości  12,00  zł  z  §  4110  (składki  na
ubezpieczenie społeczne do  § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne) 

855-85502 (Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego):
-  dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  wysokości  140,00  zł  z  §  4110  (składki  na
ubezpieczenie społeczne do  § 4040 (dodatkowe wynagrodzenie roczne) 

855-85503 § 4210 (Karta Dużej Rodziny):
- dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 78,91 zł (zakup materiałów i wyposażenia)

Zmian  w  budżecie  dokonano  na  podstawie  otrzymanej  decyzji,  otrzymanego  pisma  oraz
złożonych wniosków.


